serviços de Manutenção e Requalificação de Vias no município de Serrinha-

BA. 

MÉTODO DE DISPUTA                                            

☒ Aberto e Fechado  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

☒ Menor Preço por Lote 

VALOR TOTAL ESTIMADO:  

Lote 1: O custo estimado é de R$ 8.002.251,20 Oito milhões, dois mil e 

duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos). 

Lote 2: O custo estimado é de R$ 7.204.856,42 (Sete milhoes, duzentos e 

quatro mil, oitocentos e ciquenta e seis reais e quarenta dois centavos). 

REAJUSTE 

Índice 

☐ IPCA ☒ INCC ☐ Outro: (sigla) 

☐ INPC ☐ IGPM 

Período

[...]

a contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, 
dentre outros documentos. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

0 custo total estimado para a contratação, conforme custos unitários apostos em anexo, está assim 
dividido por lote: 

• Lote 1: 0 custo estimado é de R$ 8.002.251,20 (Oito milhões dois mil duzentos e cinquenta e 
um reais e vinte centavos). 

• Lote 2: 0 custo estimado é de 14$ 7.204.856,42 (sete milhões duzentos e quatro mil oitocentos 
e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União. 

A contratação será atendida pela seguinte dotação: